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Boeing 787 Dreamliner

Cena 311,09 zł

Numer katalogowy 290627205

Kod producenta 5902251266035

Kod EAN 5902251266035

Opis produktu
Boeing 787 Dreamliner to najnowszy model samolotu pasażerskiego produkowany przez amerykański koncern lotniczy Boeing
Company. Jest to średniego rozmiaru, szerokokadłubowy samolot pasażerski dalekiego zasięgu. Boeing 787 rozpoczął służbę
w 2011 roku. Przewozi od 210 do 330 pasażerów w zależności od konfiguracji miejsc siedzących. Z założenia samolot ma być
oszczędniejszy, jeśli chodzi o zużycie paliwa. Oprócz tego został pierwszym samolotem pasażerskim, w którym kadłub i
skrzydła wykonano niemal w całości z materiałów kompozytowych. Dreamliner trafił do służby w wielu liniach lonitniczych na
całym świecie, jest również obecny w PLL LOT, gdzie lata na najdłuższych trasach.

 

Model najnowszego samolotu pasażerskiego Boeing 787-8 Dreamliner został wiernie odwzorowany z 836 klocków
konstrukcyjnych COBI. Specjalnie zaprojektowane w skali 1:110 elementy wiernie oddają kształt pierwowzoru. Samolot został
wyposażony w obracające się, koła i składane podwozie. Pod charakterystycznymi skrzydłami zamocowane są silniki z
obrotowymi wirnikami.

 

W zestawie zastosowano tylko i wyłącznie trwałe nadruki. Nie ma tutaj żadnych naklejek! Dreamliner od COBI to idealny
nabytek dla wszystkich fanów lotnictwa cywilnego, techniki i budowania z klocków konstrukcyjnych. Dzięki wiernie
odwzorowanym detalom zachwyci dorosłych kolekcjonerów, młodzież oraz młodych pasjonatów latania!

 

836 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
figurka pilota i pasażera,
ruchome elementy.
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